Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» мая 2018 года

                                                                   № 413
О принятии муниципального  имущества МО

«Поселок  Дебин» в собственность МО

«Ягоднинский городской округ»

В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Магаданской области от 24.04.2015 года № 1888-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований «поселок Ягодное», «поселок Бурхала», «поселок Дебин», «поселок Синегорье», «поселок Оротукан» путем их объединения с наделением статусом городского округа», Решением собрания представителей Ягоднинского городского округа от 08.10.2015 года № 6 «О правопреемстве органов местного самоуправления МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ» администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Ягоднинский городской округ» имущество (объект движимого имущества), неучтенное в постановлении администрации Ягоднинского городского округа от 04.12.2015 года № 479 «О принятии муниципального имущества МО «Поселок Дебин» в собственность МО «Ягоднинский городской округ», передаточном акте № 1 от 21.12.2015 года, находящееся в собственности муниципального образования «Поселок Дебин»:

	Наименование объекта движимого имущества
	Год выпуска
	Год ввода
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	Бак аккумулятор V=300 м3
	2010
	2010
	1 600 000,00
	1 600 000,00

	Итого:

	1 600 000,00
	1 600 000,00

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ru и вступает в силу с момента подписания.

Глава Ягоднинского

городского округа                                                                                                        Д.М. Бородин